vy

KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Spalviné temperatira [K]
Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]
Bendras ilgis [mm]
Lanko ilgis [mm]

Sidlelio forma

2023, R-lux, 27526

TUN CP70 GX9.5 240V 1000W
FVA

Lempa studijos, projekcinei ar fotografijos jrangai

27526

TUN CP70 FVA GX9.5 240V 1000W Clear 3200K Halogen
LCL55 23x105mm Studio/film lighting Studio-, projection- and
photo lamp

Quartzline® lamps designed for optimum performance in
today’s precision range of stage, studio and architectural
luminaires.Lamp base to meet the needs of OEMs -
Chromised seal protection up to 500° C.

Lempos

Lempos studijoms, projekcinei ir fotografijos jrangai
TUN CP70 GX9.5 240V 1000W FVA

Tungsram

Showbiz Lamps

Single Ended Halogen

5994100021339

93106506

GX9.5
1000

240 - 240
3200
25000

23

105

Kita
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Sviesos centro atstumas [mm]
ANSI

Eksploatacijos padétis

Salto spindulio

Technologija

2023, R-lux, 27526

55
FVA
Kita
Ne

Halogeny
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